Servicio de mantenimiento y reparación de la oficina del departamento de 
productor cárnicos y mataderos de la dirección de Inocuidad del VISAR-MAGA

E505178524 Q24,995.00 ORTÍZ ALTÁN LUDIN ENRIQUE 16854608

19 27/05/2022

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE PRIMARIO DE CIENTO Y CINCO (105) 
MBPS PARA LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE CONFORMAN EL 
VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES -VISAR- DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y ALIMENTACION -MAGA- MES DE 
MAYO 2022

14425890 Q26,250.00
EMPRESA GUATEMALTECA DE 

TELECOMUNICACIONES GUATEL